
R
Q

P1
40

 R
eq

Ty
pe

:H
 R

eq
Ex

tlD
:0

00
00

87
85

0 
Pr

oc
es

lD
:C

S-
20

23
12

05
T2

2O
O

29
-O

0O
6 D

oc
Ex

llD
:0

00
00

00
00

05
44

60
6

BO
ID

:O
Q

1 
A4

A1
A0

AB
O

1E
D

EA
4F

10
50

15
E1

60
96

C
 B

O
N

M
iZ

IS
U

C
SP

R
N

 D
oo

Ty
pe

:C
ZO

SB
sO

/(6
)S

AP
ty

p:
SM

L-
SM

L-
56

5H
 Z

ak
lD

:O
O

11
02

47
10

 D
oc

lD
:0

01
00

01
34

05
3

IA
:1

20
\p

22
29

84
96

06
1 

Ve
r:X

11
6D

95
P2

10
 D

av
:3

64
82

29
2(

00
01

)/h
 P

SP
-S

IM
PL

EX
 ls

t:2
71

 za
s:

82

Zákaznické číslo: 0011024710 Příloha č, 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68114965_2

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace
odběrné místo: 0100236513 Záchranná služba Mělník, Bezručova 3409
platná od: 1. 1.2024
Cenová Lokalita: MĚLNÍK, HORNÍ POČAPLY, DOLNÍ BEŘKOVICE
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací:
Typ tarifu H43P1_01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí:
základní cena bez DPH: 785,00 Kč./GJ

2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí:
___ základnicena bez DPH: ....  ..... . . ... —.____ 785,00Kč/GJ .............. - - -   ............

3. Cena při odběru teplonosného média
základní cena bez DPH: 156,25 Kč/m3

gtt|®čěněíSdd®pří|bgctétWĎ®8® Wiilr -
4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

ss®k'ceně’bůWpřip^^ 'WW 99?" 99"^ '99 999" 9
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

■-9 Ceně-bůde připóStěha DPH 0S platněleQlslativy^^W vss :'~9 <:W' : v W®-, >

6. Cenové změny
Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

7. Závěrečné ustanovení
Cena tepelné energie je cenou předběžnou. Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nákladů a z předpokládaného množství 
dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě na daný kalendářní rok. Po skončení kalendářního roku budou skutečné náklady a zisk 
promítnuty do skutečně dodaného množství tepelné energie a jednotková cena tepelné energie bude úměrně tomu navýšena či snížena. 
Toto vyrovnáni předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28. 2. následujícího roku.

55814228-3-3 □ 
U

IIK
IIIllllIllillllU

IIIIIIII

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 5. 12. 2023

Odběratel:
IC 11 8 -12 - 2023

VO podpory prodeje východ 
ČEZ Teplárenská, a.s.

á služba
aje
iě
<íadno

29

obchodní referent 
čEZ Teplárenská, a.s.



R
Q

P1
40

 R
eq

Ty
pe

:H
 R

eq
Ex

tlD
:0

00
00

87
84

6 
Pr

oc
es

l0
:C

S-
20

23
12

05
T2

20
02

9O
00

2 D
oc

Ex
tlD

:0
00

00
00

00
05

42
04

1
BO

ID
:0

01
A4

A1
A0

AB
D

1E
D

EA
4F

W
50

15
E1

24
96

0 
BO

N
M

:Z
IS

U
C

SP
R

N
 O

oc
Ty

pe
:C

ZO
8D

y3
/(6

) S
AP

ty
p:

SM
L-

SM
L-

5S
0H

 Z
ak

lD
:0

01
10

24
71

0 
D

oc
lD

:0
01

00
01

34
05

2
IA

:2
9\

p2
2-

29
84

95
85

5 
Ve

r:X
11

6D
95

P2
10

 D
av

:3
a4

82
29

2(
00

O
1 

)/h
 P

SP
-S

IM
PL

EX
 ls

t:2
69

 ya
s'

82

cca 7^'í,s- s'"7710

NAŠE ZNAČKA

^7 M-tí.aA

ilílimMIIIIIIOlHIII L
Z2 55814228-1-3 891 Z2

Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
Vančurova 1544
272 01 KLADNO

VYŘIZUJE/LINKA
Jitka Polášková/725619140

MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE 

V Trutnově 5. 12. 2023

Ceny tepelné energie platné od 1.1.2024 - číslo smlouvy - 68114965_2

Vážený odběrateli,

V příloze Vám posíláme přílohu č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie:

- Ceník tepelné energie - platný od 1. 1. 2024

V souladu s cenovou doložkou bude do 28. 2. následujícího kalendářního roku provedeno vyrovnání předběžné 
ceny na cenu výslednou. S odkazem na platnou legislativu si Vás dovolujeme požádat o jeho podepsání a zaslání 
jednoho vyhotovení zpět nejpozději do 22. 1.2024 na doručovací adresu:

ČEZ Teplárenská, a.s.
PJ Poříčí

Teplická 874/8
405 02 Děčín IV

Vážíme si vaší důvěry a věříme, že i nadále zůstaneme spolehlivým dodavatelem tepelné energie. Neustále 
pracujeme na zkvalitňování poskytovaných služeb, které reflektují potřeby a požadavky Vás, našich zákazníků. Bližší 
informace k produktům a službám najdete na www.cezteplarenska.cz.

Sooustu oozitivní eneraie Vám přeje

obchodní referent
ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.
Počet příloh: Skart.zn. /Ihůta:

Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4 ' . ......
www.ceztepiarenska.cz | IČO: 27309941, DIČ: CZ27309941
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910, 
Doručovací adresa: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV


